Mgl arc national
4&:-des Cévennes

Décision individuelle n°2021- 0»>%%
Du 06 octobre 2021

Proposition de mise en vente d'un nouveau produit

La directrice de I'établissement public du Parc national des Cévennes,

Vu les articles R331-23 et R331-25 du code de I'environnement,

Vu le décret n°2009-1677 du 29 décembre 2009 pris pour I'adaptation de la délimitation et de la
réglementation du Parc national des Cévennes aux dispositions du code de I'environnement issues de
la loi n°2006-436 du 14 avril 20086,

Vu la delibération n°202000091 du 12 mars 2020 par laquelle le conseil d’administration a délégué a la
directrice sa compétence en matiére de politique tarifaire de I'établissement,

DECIDE :

Article 1¢":  Le prix du nouveau produit propose a la vente par le Parc national des Cévennes est
fixé comme suit a compter du 11 octobre 2021 -

Prix
vente

€TTC

désignation

GARDIEN DU TEMPS 40€

La directrice de I'¢tablissement public
du Parc nationgl des Cévennes

;"Pﬂﬁq@a e 0

'é ' blic du
|'établissem (

Parc Nation@l des cevennes
Par délégatign

Le Directeurgdjoint

Rémy CHE ENNEMENT

—

?";-‘;0!\40 do i >
BIOSPHERE ﬂﬂh

Parc national des Cévennes

Patrimcine

| CEVENNES IRLH

N I : Vies
e — Causses
Mﬁiﬁ Cﬂnnm% sl él, +33 (0)4 66 49 53 00+ Fax 33 (0)4 66 49 53 02
T - SRR | | CIELETOLE






